Brf Plommongarden Daten Protokoll arsstdmma 2011-05-11

P2 ke mag g W=D p

Narvarande
Medlemmar i Brf Plommongarden Dalen
Se bifogad rostlangd (bilaga 1)
Ovriga
Py Borjeson, ordférande vid stamman
Anders Lindgren, Arcada, foreningens ekonomiska forvaltare
Utses att justera Petter Malmhester {Igh 1143) och Sture Berggren (igh 1113)
Dag f6r justering 14 maj 2011
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Brf Plommongarden Dalen Protokoll arsstdimma 2011-05-11

§ 1 Oppnande
Styrelsens ordférande Per Hedengren dppnade stamman och halsade alla varmt vdlkomna.

§ 2 Val av ordférande vid stimman och anmilan av staimmoordforandens val av sekreterare
Py Borjeson utsags till ordférande. Py anmalde att hon har utsett styrelsens sekreterare Pia
Sundgqvist att féra protokoll.

§ 3 Godkidnnande av ristlingd

Rostlangden godkiandes enligt bilaga 1, réstldngd 1. Det noterades att 42 hushall var
nirvarande, 39 personliigen och 3 genom fullmakt. En ofullstandig och ddrmed inte godkand
fultmakt hade {amnats in.

§ 4 Val av tva justerare som &ven dr ristriknare
Petter Malmhester och Sture Berggren utsags att justera protokollet tillsammans med
ordfdranden. Petter och Sture tjinstgdr vid behov dven som rostréknare.

§ 5 Fragan om medlemmarna har kallats till stimman pa det satt som anges i stadgarna
Stimman konstaterade att stimman hade utlysts pa det sdtt som anges i stadgarna.

§ 6 Faststiillande av dagordningen
Dagordningen faststalldes.

§ 7 Foredragning av arsredovisningen
Styrelsens ekonomiansvarige Christer Johansson presenterade styrelsens arsredovisning for
2010.

Under denna punkt anlinde ytterligare en medlem och ytterligare en fullmakt Ildmnades in.
Rostlangden justerades darfor. Den reviderade rostlangden faststilldes enligt enligt bilaga 1,
réstidingd 2. Det noterades att 44 hushall nu var ndrvarande, varav 40 personligen och 4
genom fullmakt.

§ 8 Foredragning av revisionsberédttelsen

Fdreningens internrevisor Monica Alvarez féredrog revisorernas beratteise for rakenskapsaret
2010. Revisorerna tillstyrker att stimman faststaller styreisens forslag till resultat- och balans-
rakning, behandlar foriusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen samt beviljar styrelsens
ledamater ansvarsfrihet for det gangna rakenskapsaret.

Stimman lade revisionsberittelsen for 2010 till handlingarna.

§ 9 Faststillande av resuttat- och balansrékning
Stamman faststillde resultat- och balansrikningen enligt styrelsen forslag.

§ 10 Resultatdisposition
Stimman faststillde resultatdisposition enligt styrelsens forslag. Arsredovisningen fér 2010

lades till handlingarna.
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§ 11 Ansvarsfrihet for styrelsen
Stamman beviljade styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2010.

§ 12 Arvoden for styrelse och revisorer for nasta verksamhetsar

Stimman beslutade, pa forslag fran styrelsen, om ofdrandrad arvodering {dvs ingen
arvodering) av den styrelse och de internrevisorer som viljs vid denna stamma. Extern-
revisorn ersatts enligt det avtal som har tecknats med revisionsfirman Grant Thornton.

§ 13 Beslut om antal styrelseledaméter och ersattare samt val av ledamaéter och ersdttare
Valberedningen presenterade sitt forslag till ledamoter och ersdttare i styrelsen. Inga fler
forslag framkom.

Stamman beslutade utse sju ledamdter och tre ersattare. Till ledamdter pa tva (2) ar utsags
Conny Grangvist, Per Johansson, Johan Kallarbo och Fred Wilhelmson. Till ledamdter pa ett (1)
ar utségs Fredrik Andersson, Teresa Romano och Pia Sundqvist. Till ersittare pa ett (1) ar
utsags Jeanette Capocci, Daniel Vik och Cecilia Orning.

§ 14 Val av revisorer och revisorssuppleanter
Valberedningen presenterade sitt férslag till revisorer och revisorsersattare. inga fler forslag

framkom.

Till internrevisor utsags Monica Alvarez och till revisorsersattare utsags Anna Bieler.

§ 15 Val av valberedning
Lars Gustafsson foreslogs till valberedning. Inga fler férslag framkom.

Till valberedning utsags Lars Gustafsson. Stémman uppdrog at styrelsen att undersdka om fler
4r villiga att ingé i valberedningen, under forutsattning att det dr formellt korrekt att styrelsen
fattar besiut om kompletteringar av valberedningen.

§ 16 Beslut om nya andelstal med anledning av forsdljning av hyreslagenhet 1169
Med anledning av férsiljning av bostadsratten till lagenhet 1169 till ligenhetens nuvarande
hyresgaster faststdllde stamman nya andelstal enligt bifaga 2.

§ 17 Avsiutande

Per Hedengren dverldmnade en gava och framforde foreningens varma tack till Christer
Johansson, som nu lamnar styrelsen. Gavor kommer dven att dveriamnas tilt avgaende
Angelina Dimiter-Taikon, Karel Packalén och Lars Steen. Pia Sundqvist dveriamnade en flaska
single malt och framférde féreningens tack till avgaende ordféranden Per Hedengren.

Stimman tackade ocksa Py Borjeson med en gava for annu ett proffsigt genomfort mote. En
symbolisk gava dvertamnades dven till Anders Lindgren fran Arcada for hans medverkan.

Ordforanden avsiutade stdmman,
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igh nr

1084
1084

1085
1085

1086
1086

1087
1087

1088
1088

1089
1089

1080

1091
1091

1082
1092

1083
1093

1094

1097
1087

1098
1099
1100

1101
1101

1102

1103
1103

Rostlingd Brf Plommongarden
Arsstimma onsdag 11 maj 2011

namn

Rodriguez Rosa
Marsh Goran

Aronowitsch Erika
Aronowitsch Niklas

tvald Magnus
Evald Tegest

Engholm Jessica
Kallarbce Johan

Onnerfalt Anders
Bieler Anna

Melander Marie
Melander Kay

Andersson lrena

Bjtrkman Knut
Bystrém Clary

Sokolnicki Leon
Sokolnicki Teresa

L.yndgren Lena
Svensscn Rolf

Cutillas Lindberg Yolanda

Wilson Emma
Yiceyatak Stephan

Andeer lrene
Gustafsson Lars
Romano Teresa

Merhom-Abed Shahin
Sadeghi Tari Amir

Orning Cecillia

Mario Domingas
Mario Fernando

adress

Tappgrand 18
Tappgréand 18

Tappgrénd 18
Tappgrand 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Tappgrand 18
Tappgréand 18

Tappgrand 18
Tappgrénd 18

Tappgrand 18
Tappgrénd 18

Tappgréand 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Tapparand 18
Tappgrénd 18

Tappgrand 18
Tappgrand 18

Tappgréand 18

Tappgrand 16
Tappgrand 16

Tappgrand 16
Tappgrénd 16
Tappgrand 16

Tappgrand 16
Tappgrand 16

Tappgrand 14

Tappgrand 14
Tappgrand 14

rostlangd 1

nérv.

fullm.

X

ridstldangd 2

narv.

fullm.
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Igh nr

1104
1104

1105
1106

1106
1107

1108
1108

1109
1109

1111

1113
1113

1114

1115
1115

1117
1117

1119
1119

1120
1120

1121
1122
1123

1124
1124

1125

1126
11286

1127

1128

namn

Bjtrner Linnéa
Bjorner Filip

Fagerlind Tomas
Fagerlind Clara

L.ysandrides Eleni
Sundqvist Pia

Steen Karin
Steen Lars Ake

Johansson Per
Wickerfalt Marie

Sabir Caron

Berggren Sture
Berggren Gitt

Granqvist Conny

Khan Saroar Shabnam
Shabnam Sabreena

Tringali Daniel
Tringali Eden

Homer Ciya
Najim Shanaz

Davodi Rebwar
Davodi Kwestan

Alvarez Monica
Dimiter-Taikon Angelina
Bergsten Nordin Caroline

Baladiz Dilek
Baladiz Fethi

Mendez Isidor

Cherkaoui Aicha
Cherkaoui Jaffar

Pettersson Andreas

Ingbrant Renata

adress

Tappgrénd 14
Tappgrand 14

Tappgréand 14
Tappgrand 14

Tappgrénd 14
Tappgrand 14

Tappgrénd 14
Tappgrand 14

Tappgrand 10
Tappgréand 10

Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 10

Tappgrénd 10
Tappgrand 10

Tappgréand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Tappgrand 8
Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8
Tappgréand 8

Tappgrand 8

Téappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8

Tappgrand 8

narv. fullm. narv. fullm.
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
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Igh nr
1130
1130

1131
1131

1132

1133
1133

1134
1134

1136
1136

1137
1137

1138
1139
1141

1142
1142

1143
1143

1144

1145
1145

1146
1147
1148

1149
1149

1151
1151

1162

1154
1154

namn
Gurestam Ulrika
Johansson Andreas

Kazi Janu
Monirul Islam

Moisander Karin

Starcevic Lana
Eriksson Roger

Johansscon Christer
Johansson Elizabeth

Dory Hugo
Déry Marta

Kanté Siaka
Kanté Sofia

Marin Eine
Djarv Patrick
Tesfamariam Abehet

Holmstrém Eva
Holmstrém Scnja Linnea

Malmhester Sara
Malmhester Petter

Suhonen Liisa Maria

Andersson Gunilla
Andersson Charlotta

Norback Emma
Vik Daniel
Dolo Makambo Marie

Nandi Prodip
Nandi Rani

Leyton Laura
Saract Blenardlo

Skeppstrém Annelie

Marill Chae Miguel
Marill Rytilahti Mari

adress
Tappgréand 8
Tappgréand 8

Tappgrand 8
Téappgrand 8

Tappgrand 8

Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrénd 8
Téappgrand 8

Tappgrénd 8
Tappgrénd 8

Tappgréand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8
Téppgrénd 8
Tappgrand B

Tappgrénd 8
Tappgréand 8

Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8

Tappgrand 6
Tappgréand 6

Tappgrand 6
Tappgrénd 6
Tappgréand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrénd 6

Téappgrénd 6

Tappgrand 6
Tappgréand 6

narv.

fulim.

nérv.

fullm.



lgh nr
1155

1156

1157
1157

1159
1159

1160
1161

1162
1162

1163
1163

1164
1164

1165
1165

1166

1167
1167

1168
1168

1170

1172
1172

1173

1174
1174

1175
1175

1176
1176

1177

namr
Kidder Dean

Bergstrém Marie

Eriksson Géran
Wallén Kristina

Packalén Karel
Packalén Jessica

Broniarczyk Hanna
Abdulkader Romodan

Stenholm Barbara
Stenholm Monika

Reczi Laszlo
Reczi Emese

Cammersand Natalie
Cammersand Jan-Olof

Asadi Hoshang
Khosravi Lydia

Molin Angelica

Hdartin Maria
Hedengren Per

Larsson Lina
Andersson Fredrik

Camarena Guerrero Miguel

Capocci Jeanette
Riesebeck Mikael

Friberg Martin

Akerblom Michaela
Hagberg Gustav

Sjdberg Emma
Sjoberg Lizbet

Mamytova Anjelika
Karisson Stefan

Bjérk Franzén Lena

adress nérv.
Tappgrénd 6

Tappgrand 6 X
Tappgrand 6 X
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrénd 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6 X
Tappgrand 8
Tappgrand 6 X
Tappgrand 6
Tappgrénd 48 X
Tappgrand 48
Tappgrand 46 X
Tappgrand 46
Tappgrand 42
Tappgrand 44 X
Tappgrand 44
Tappgrand 40 X
Tappgrand 40
Tappgréand 34 X
Tappgrand 32 X
Tappgréand 32

Tappgrand 30

Tappgrand 26
Tappgrand 26

Tappgrand 28
Tappgrand 28

Tappgrand 24
Tappgrand 24

Tappgrand 22
summa 38
totalt (nérv + fullmakt)

fullm.

3

42

narv.

40

fullm.
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Andelstal efter forsiljning av ligenhet 1169  SlaG < A,

Lghnr Adress Yta Andelstal Lghnr Adress Yta “|Andelstal
1084 TAPPGRAND 18 103| 0,0136 1130 TAPPGRAND 8 103| 0,0136
1085 TAPPGRAND 18 82{ 0,0109 1131 TAPPGRAND 8 87| 0,0115
1086 TAPPGRAND 18 103| 0,0136 1132 TAPPGRAND 8 88| 0,0117
1087 TAPPGRAND 18 82 0,0109 1133 TAPPGRAND 8 82 0,0109
1088 TAPPGRAND 18 97|  0,0128 1134 TAPPGRAND 8 87| 0,0115
1089 TAPPGRAND 18 103| 0,0136 1135 TAPPGRAND 8 0,0000
1090 TAPPGRAND 18 82 0,0109 1136 TAPPGRAND 8 103| 0,0136
1091 TAPPGRAND 18 97| 0,0128 1137 TAPPGRAND 8 87| 0,0115
1092 TAPPGRAND 18 103 0,0136 1138 TAPPGRAND 8 88| 0,0117
1093 TAPPGRAND 18 82| 0,0109 1139 TAPPGRAND 8 821 0,0109
1094 TAPPGRAND 18 g7f{ 0,0128 1140 TAPPGRAND 8 0,0000
1095 TAPPGRAND 16 0,0000 1141 TAPPGRAND 8 65;  0,0086
1096 TAPPGRAND 16 0,0000 1142 TAPPGRAND 8 103| 0,0136
1097 TAPPGRAND 16 98| 0,0130 1143 TAPPGRAND 8 94| 0,0124
1. 3 TAPPGRAND 16 97 0,0128 1144 TAPPGRAND 8 105 0,0139
1099 TAPPGRAND 16 98| 0,0130 1145 TAPPGRAND 6 103| 00136
1100 TAPPGRAND 16 97 0,0128 1146 TAPPGRAND 6 64|  0,0085
1101 TAPPGRAND 16 98| 0,0130 1147 TAPPGRAND 6 64| 0,0085
1. 2 TAPPGRAND 14 g7  0,0128 1148 TAPPGRAND 6 103] 0,0136
1103 TAPPGRAND 14 97| 0,0128 1149 TAPPGRAND 6 103| 0,0136
1104 TAPPGRAND 14 97| 0,0128 1150 TAPPGRAND 6 0,0000
1105 TAPPGRAND 14 97| 0,0128 1151 TAPPGRAND 6 64|  0,0085
1106 TAPPGRAND 14 97| 0,0128 1152 TAPPGRAND 6 82| 0,0109
1107 TAPPGRAND 14 97{ 0,0128 1153 TAPPGRAND 6 0,0000
1108 TAPPGRAND 14 97| 0,0128 1154 TAPPGRAND 6 103} 0,0136
1109 TAPPGRAND 10 103}  0,0136 1155 TAPPGRAND 6 64| 0,0085
1110 TAPPGRAND 10 0,0000 1156 TAPPGRAND 6 64| 0,0085
1111 TAPPGRAND 10 82 0,0109 1157 TAPPGRAND 6 82| 0,0109
1112 TAPPGRAND 10 0,0000 1158 TAPPGRAND 6 0,0000
1113 TAPPGRAND 10 103 0,0136 1159 TAPPGRAND 6 103} 0,0136
1114 TAPPGRAND 10 82 0,0109 1160 TAPPGRAND 6 64| 0,0085
1115 TAPPGRAND 10 82 0,0109 1161 TAPPGRAND 6 115 0,0152
L 6 TAPPGRAND 10 0,0000 1162 TAPPGRAND 6 128{ 0,0170
1117 TAPPGRAND 10 103| 0,0136 1163 TAPPGRAND 6 103{ 0,0136
1118 TAPPGRAND 10 0,0000 1164 TAPPGRAND 48 67 ©0,0089
1119 TAPPGRAND 10 82 0,0109 1165 TAPPGRAND 46 104| 0,0138
.0 TAPPGRAND 10 103] 0,0136 1166 TAPPGRAND 42 85  0,0113
1121 TAPPGRAND 8 82| 0,0109 1167 TAPPGRAND 44 136{ 0,0180
1122 TAPPGRAND 8 87/ 0,0115 1168 TAPPGRAND 40 85/ 0,0113
1123 TAPPGRAND 8 65| 0,0086 1169 TAPPGRAND 38 136 0,0180
1124 TAPPGRAND 8 103} 0,0136 1170 TAPPGRAND 34 82| 0,0109
1125 TAPPGRAND 8 87| 0,0115 1171 TAPPGRAND 36 0,0000
1126 TAPPGRAND 8 88l 00117 1172 TAPPGRAND 32 82  0,0109
1127 TAPPGRAND 8 82 0,0109 1173 TAPPGRAND 30 130| 0,0172
1128 TAPPGRAND 8 87] 0,0115 1174 TAPPGRAND 26 85| 0,0113
1129 TAPPGRAND 8 0,0000 1175 TAPPGRAND 28 136f 0,0180
1176 TAPPGRAND 24 85| 0,0113

1177 TAPPGRAND 22 136} 0,0180
YTA: 3619] 0,4793] [yTA: [ 3932] 0,5207)

{Total yta: 7551) A
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